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Yalnızız Kitabı Hakkında Bilgiler


Yalnızız Kitabı ÖTÜKEN NEŞRİYAT çıkarmış olduğu Yalnızız Kitabını PDF İndir – Yalnızız 28.06.2021 Pdf İndir

Yalnızız PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yalnızız kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yalnızız Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖTÜKEN NEŞRİYAT ait olan Yalnızız kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yalnızız Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yalnızız Kitabı 28.06.2021 tarihinde Peyami Safa tarafından yazılıp ÖTÜKEN NEŞRİYAT tarafından basılmıştır. Yalnızız kitabında toplamda 416 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yalnızız kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yalnızız Kitabı Özeti – Yalnızız Kitabı Açıklaması 

Peyami Safa’nın son romanı Yalnızız, engin ruh tahlilleri ve kendi türünde açtığı çığırla onu yalnızca Türk edebiyatının değil, Dünya edebiyatının zirvelerine taşımış şaheseridir. Peyami Safa’nın diğer bütün romanlarında olduğu gibi Yalnızız romanında da doğu-batı, madde-mânâ, ruh-beden, idealizm-materyalizm gibi ikilemler üzerinde durularak, aynı evde yaşadıkları hâlde birbirlerinden oldukça farklı mizaç, düşünce ve insan ilişkilerine sahip aile fertleri üzerinden ruhunu arayan bir toplum resmedilir. Bireysel ve toplumsal kimliklerimiz arasında, bilhassa Batılılaşma hareketlerinden sonra ortaya çıkan uyumsuzluğun yarattığı sıkıntılar, kalabalıklar içinde milyonlarca “yalnız”ın peyda olmasına sebep olmuştur. Yalnızız; sıra dışı kurgusu ve bir üst kurmaca metin olarak romanda kendine yer bulan ütopya ülkesi Simeranya ile yarım asırdır Türk edebiyatının en çok okunan ve sevilen romanlarının başında geliyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yalnızız

 Yayınevi / Marka: ÖTÜKEN NEŞRİYAT

 Yazar: Peyami Safa

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 416

Yalnızız Kitabı İndirme Linkleri – Yalnızız İndir

Yalnızız Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yalnızız Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Sergüzeşt (Günümüz Türkçesiyle) Samipaşazade Sezai Can Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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